高 教 研 第 ４ 号

令和３年２月８日

岩手県高等学校教育研究会

 各 部 会 長 様

岩 手 県 高 等 学 校 教 育 研 究 会

会  長   小  原  貴  人

（岩手県立盛岡第二高等学校長）

   令和２年度岩手県高等学校教育研究会

   各部会の会計決算報告書の提出について（お願い）

 余寒の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、各部会におかれましては、様々な研究活動等に積極的な取組をなされて

いることに心から敬意を表します。

さて、標記のことについて、今年度も各部会における会計決算の報告をお願いいた

します。

つきましては、御多忙のところ恐縮ですが、下記のとおり御提出くださいますよう

お願いいたします。

記

１ 提出いただくもの

来年度の総会等で承認を受けた令和２年度会計決算報告書（pdf ファイル）を、

メール添付で koukyouken@iwate-ed.jp（岩手県高等学校教育研究会事務局）に御

提出ください。

ただし、収入の部に本研究会からの送金額と同額の入金が確認できるもの、監査

印が確認できるものとします。

２ 期限

令和３年６月３０日(水)

担当

 岩手県高等学校教育研究会事務局

菊 地 達 哉

（岩手県立盛岡第二高等学校教諭）

  電話  ０１９－６２２－５１０２

  FAX   ０１９－６２２－７９５０

  メール koukyouken@iwate-ed.jp